4/A, 8/A, 1 2/A, 14/A, 22/A, 25/A, 28/A, 32/A, 36/A, 50/A.

Titoli da dieci obbligazioni:
Numeri: 2/B, 4/B, 7/B, 9/B, 13/B, 21/B, 26/B, 35/B, 44/B.

Titoli da cento obbligazioni:
Numeri: 1/C, 6/C, 8/C.

i Titoli da cinquecento obbligazioni :

Numeri: 4/D, 8/D.
Totale obbligazioni estratte No 1400 (millequattrocento) per complessive nominali lire 1 400 000 (unmilio-
nequattroce^itomila).

Il notaio incaricato:
Dr. Riccardo Ferrario

Confédération Suisse

7 34 o/0 Emprunt fédéral 1 974-86
defr. 150000000

Prix d'émission: 99,50% Durée de l'emprunt: 12 ans - Délai de souscription: